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توکلی- عامل  سریالی سرقت مسلحانه خودرو درکرمان 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگارما، رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمان در تشریح ماجرای سرقت مسلحانه  اواخر  
هفته گذشته در کرمان گفت: ساعت 12   چهارشنبه  
هفته  گذشته ماموران پلیس متوجه یک خودروی پراید 
سرقتی شدند و آن را تعقیب کردند، در همان زمان یک 
سرویس مدرسه در حال پیاده کردن دانش آموزان بود 
که این سارق اقدام به شلیک به سمت ماموران  کرد اما 
پلیس برای این که  به دانش آموزان و مردم آسیبی وارد 
نشود، مسلحانه وارد عمل نشد. به گزارش  خبرنگارما، 
سرهنگ" حسن پور" روزگذشته افزود:  این سارق اقدام 

ــودن سرویس مدرسه کــرد  کــه  خوشبختانه هیچ  به رب
دانش آموزی در خــودرو نبود. وی بیان کــرد:  در حالی 
که سارق هنگام تعقیب و گریز به سمت ماموران شلیک 
می کرد آن ها به دلیل حفظ جان مردم اقدام مسلحانه 
انجام ندادند سپس این سارق از خودروی سرویس مدرسه 
خارج شد  و با اسلحه اقدام به سرقت یک خودروی دیگر 
کرد.وی خاطرنشان کرد: ماموران  انتظامی شهرستان 
کرمان وکارآگاهان  این پلیس در کمتر از 12 ساعت با 
اقدامات اطلاعاتی محل اختفای این سارق را کشف و وی  
را دستگیر کردند که تاکنون به چهارفقره سرقت خودرو 

اعتراف کرده است.
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علی نــژاد- معاون مدیر کل آمــوزش و پــرورش خراسان 
رضوی با اشاره به استقرار پایه دوازدهم، از کمبود نیروی 
و  امکانات  کمبود  ــی،  ــوزش آم فضای  کمبود   ، انسانی 
تجهیزات آموزشی و آموزش نیروی انسانی متخصص به 
عنوان چهار چالش اساسی پیش روی آموزش وپرورش در 

سال آینده یاد کرد.
به گــزارش »خــراســان رضـــوی«، صابری تولایی معاون 
آموزش متوسطه  اداره کل آموزش و پرورش استان، روز 
گذشته در جلسه شورای آموزش وپرورش خراسان رضوی 
اظهارکرد: از آمار 16 هزار و 400 نفر بازمانده از تحصیل 
که در مدارس ثبت نام نکرده اند، سه هزار و 568 نفر جذب 

شده اند.
وی افزود: این تعداد را دربازه زمانی سه هفته به مدرسه 
برگرداندیم. البته تا نقطه مطلوب فاصله داریم اما رشد 
خوبی درجذب بازماندگان از تحصیل داشته ایم. صابری 
یادآورشد: افــرادی که در مدارس آموزش و پرورش ثبت 
نام نکرده اند در مدارس حوزه علمیه یا مدارس مساجد 

مشغول هستند و تعدادی هم ازدواج کرده اند و تعدادی 
نیز در خارج از کشور هستند.

مدارسی را که بدون نظارت آموزش وپرورش در مساجد 	 
راه اندازی کرده اند، قبول نداریم

وی تصریح کرد: ما مدارسی را که بدون نظارت آموزش 
وپرورش در مساجد راه اندازی کرده اند، قبول نداریم.

صابری به استقرار پایه دوازدهم به عنوان آخرین گام نظام 
جدید آموزشی اشاره کرد و گفت: نظام آموزشی 3-3-6 
از سال 90 با ایجاد پایه ششم آغاز شد و سال 97 با حذف 
پیش دانشگاهی و استقرار پایه دوازدهم به ایستگاه آخر 

می رسد. 
وی افزود: تاکنون در پایه سوم مدرک دیپلم دریافت و برای 
شرکت در کنکور باید پیش دانشگاهی گذرانده می شد 
اما از سال آینده پایه دوازدهم جایگزین پیش دانشگاهی و 

امتحانات نهایی برگزار می شود.
صابری با بیان این که برای استقرار پایه دوازدهم با چهار 

چالش اساسی مواجه هستیم ، افزود: کمبود نیروی انسانی 
، کمبود فضای آمــوزشــی، کمبود امکانات و تجهیزات 
آموزشی و آموزش نیروی انسانی متخصص چهار چالش 

اساسی پیش روی آموزش و پرورش در سال آینده است.
وی تصریح کرد: برای استقرار پایه دوازدهــم به  1901 
کلاس درس جدید نیاز داریم، همچنین مجموع کمبود 
دبیر در پایه دوازدهم 50 هزار و 600 نفر ساعت معادل 

2300نفرخواهد بود.

راه اندازی سامانه انتخاب و انتصاب مدیران مدارس	 
همچنین در این جلسه، خدابنده مدیرکل آموزش وپرورش 
خراسان رضوی از راه انــدازی سامانه انتخاب و انتصاب 
مدیران مدارس خبرداد و گفت: ما هم راغب به استفاده از 
فضاهای آموزشی برای اسکان نیستیم و در این خصوص 
تخت های خانه های معلم استان به دو برابر افزایش یافته 
است و تا پایان سال 97 مرکز رفاهی معلمان واقع در بولوار 

فارغ التحصیلان مشهد تکمیل می شود.

وی تصریح کرد: نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان 
رضوی در ارزیابی عملکرد سال 95 رتبه اول کشور را کسب 
کرد و با توجه به افتتاح 550 کلاس درس در مهر 96 ، رتبه 

اول کشور در این زمینه را نیز به دست آورد.

سامان دهی مدارس برای رفع کمبودها و استفاده از 	 
بازنشسته ها و تدریس معاونان مدارس، در دستور کار 

قرار گیرد
و امنیتی  همچنین حسینی معاون سیاسی، اجتماعی 
استاندار که ریاست جلسه را بر عهده داشت گفت:سامان 
دهی مدارس برای رفع کمبودها و استفاده از بازنشسته ها 
و تدریس معاونان مدارس، به کارگیری و گسترش مدارس 
غیر دولتی و استفاده از فضای دانشکده فنی مشهد، به 

منظور استقرار پایه دوازدهم در دستور کار قرار گیرد.
همچنین در این جلسه گزارشی از اسکان فرهنگیان، 
سوادآموزی و ایجاد مراکز مهارتی یادگیری و یاددهی ارائه 
شد که حاضران در این باره به بحث و تبادل نظر پرداختند.

در جلسه شورای آموزش و پرورش خراسان رضوی مطرح شد

4 چالش اساسی آموزش و پرورش در سال آینده

ماجرای سریالی  سرقت مسلحانه خودرو در یک روز

مدیر روابــط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری خبر 
منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر اجازه ندادن ایران 
برای فرود اضطراری هواپیمای سانحه دیده ترکیه ای را 
تکذیب کرد. به گزارش رکنا، رضا جعفرزاده با بیان این 
که خلبان هواپیمای مذکور درخواست فرود اضطراری 
نداشته است و مرکز کنترل فضای کشور نیز همکاری 
های لازم را در قبال درخواست خلبان داشته است افزود: 
بر اساس مکالمات خلبان با مرکز کنترل فضای کشور، 
خلبان به علت بروز مشکل فنی درخواست کاهش ارتفاع 
می کند و در حین کاهش ارتفاع از صفحه رادار خارج 

می شود بنابراین پرداختن به این مسائل غیرواقع به جز 
ایجاد شبهه برای افکار عمومی نتیجه ای نخواهد داشت. 
وی اضافه کرد: همکاری دو سازمان هواپیمایی کشوری 
ایران و ترکیه در خصوص بررسی سانحه از دقایق اولیه 
آغاز شده و هماهنگی های لازم برای جست و جو و نجات 
توسط سازمان هواپیمایی کشوری ایران صورت گرفته و 
همچنان ادامه دارد.در همین حال  معاون سفیر ترکیه 
در تهران در گفت وگو با واحد مرکزی خبر از همکاری 
ایران در عملیات تجسس و انتقال پیکر جان باختگان این 

حادثه تشکر کرد.

سازمان هواپیمایی کشوری: اجازه ندادن ایران برای فرود 
اضطراری هواپیمای  ترکیه ای کذب است 


